De zetel van de vennootschap is gevestigd te 1000 Brussel, Regentschapsstraat 58. Hij kan door een 

eenvoudige beslissing van de raad van bestuur overgebracht  worden  naar elke andere plaats. 
TITEL  II.  

MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL - AANDELEN - STORTINGEN 
ARTIKEL 4 
Het kapitaal is vastgesteld op zeven en negentig miljoen drie honderd zes en vijftig duizend vijf 

honderd drie en dertig  euro  zes en tachtig cent (97.356.533,86 EUR), vertegenwoordigd door negen 
miljoen negenhonderdzevenennegentig duizend driehonderd zesenvijftig (9.997.356) aandelen, zonder 
nominale waarde, die elk een gelijk aandeel van het maatschappelijke kapitaal vertegenwoordigen. 

ARTIKEL 5 
Het maatschappelijk kapitaal mag in één of meer malen verhoogd of verminderd  worden,  bij be-

slissing van de algemene vergadering, beraadslagend volgens de regels gesteld voor de wijziging van de

[...]

afbreuk te doen aan het door de wet voorziene bijzondere stelsel voor effecten die werden verworven door 
erfopvolging. 

Artikel 13 
De Raad van Bestuur is gemachtigd om het maatschappelijk kapitaal te verhogen, in één of 

meerdere malen, beperkt tot een maximum bedrag van zevenennegentig miljoen  euro  (97.000.000,00 
EUR) op de data en volgens de modaliteiten vast te stellen door de Raad van Bestuur en dit, voor een 
periode van vijf (5) jaar te rekenen vanaf de bekendmaking in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad van 
de wijziging van de statuten door de Buitengewone Algemene Vergadering van 17 november 2016.